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Zawada, 20.04.2022 r.
Nr: FZ/PZP/11/2022/1

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajgcego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej
dla postepowania na , Dostawe i roztadunek wody amoniakalnej o stezeniu 24% 10,9 % na potrzeby
Enea Elektrownia Potaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/11/2022.

Dziatajgc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujgcych wyjasnieri dotyczqcych dokumentacji.

Pytanie 1:

Dotyczy 5 punkt 5.1. projektu umowy

Whioskujemy o zmiane zapisu: Wykonawca zobowigzany bedzie do zajecia stanowiska w przedmiotowej sprawie
w terminie 30 dni od daty otrzymania Reklamacji.

Odpowied? na pytanie 1:

Zamawiajacy dokona zmiany zapisow pkt. 5.1. SWZ czesé lil.

Pytanie 2:
Dotyczy 5 punkt 5.5. projektu umowy Whioskujemy o zmiane zapisu: Uzyskane wyniki badan, o ktérych mowa
w punkcie 5.4. moga by¢ podstawa do ztozenia reklamacji

Odpowiedé na pytanie 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez wykonawce zapis.

Pytanie 3:
Dotyczy 5 punkt 5.6. projektu umowy
Prosimy o wskazanie wysokosci przewidywanej kary umowne;j.

Odpowied? na pytanie 3:
Wysokos¢ kary zostat okreslony w pkt. 8.6.3 Umowy i wynosi ,w wysokosci 5 % wartosci brutto wadliwej dostawy

za kaidy przekroczony jeden punkt procentowy steienia amoniaku, jezeli analiza techniczna Towaru
przeprowadzona zgodnie z pkt. 5 Umowy wykaie, ie woda amoniakalna nie ma odpowiedniego steienia
okreslonego w pkt. 1.1. Umowy.”

Pytanie 4:
Dotyczy 5 punkt 5.8. projektu umowy
Whioskujemy o dodanie zapisu: Po uprzednim wezwaniu w terminie... (prosimy o propozycje).

OdpowiedzZ na pytanie 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez wykonawce zapis.
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Pytanie 5:

Dotyczy 6 punkt 6.11., 6.12. projektu umowy. Prosimy o wykreslenie zwrotu ,VAT".
Odpowied? na pytanie 5:

Zamawiajacy dokona zmiany zapiséw pkt. 6.11. i 6.12. SWZ czes¢ lli.

Pytanie 6:

Dotyczy 6 punkt 6.7.projektu umowy

Prosimy o zmiane zapisu: Za date ptatnosci uwaia sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowied? na pytanie 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 7:

Dotyczy 6 punktu 6.19. projektu umowy

Whioskujemy o uzupetnienie punktu o zapis ,Podstawa rozliczen wykonania Dostawy przez Wykonawce beda
podpisane przez Zamawigcego listu przewozowego dostawy wody amoniakalnej.

Odpowied? na pytanie 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 8:

Dotyczy 6 punkt 6.21.projektu umowy

Z uwagi na postugiwanie sie numerem bankowym z faktury, prosimy o usuniecie punktu. Ewentualnie
proponujemy zastapienie nastepujagcym zapisem: Wykonawca ma obowigzek wskazania na fakturze jedynie
takiego rachunku, ktory figuruje na tzw. ,biatej liscie”.

OdpowiedZ na pytanie 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie 9:

Dotyczy 8 punkt 8.6.1. projektu umowy

Wnosimy o usuniecie zapiséw lub ich modyfikacje:

w wysoko$ci 5% wartosci netto opdZnionej dostawy za kaidy rozpoczety dzien zwtoki w stosunku do terminu
okreélonego w wywotaniu, o ktérym mowa w pkt 4.12. Umowy.

Odpowiedi na pytanie 9:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 10:

Dotyczy 8 punkt 8.6.2. projektu umowy

Whnosimy o usuniecie zapiséw lub ich modyfikacje:

w wysokosci 5% wartosci netto wadliwej dostawy za kazdy dzieri zwloki w usunieciu wad towaru.
Odpowied? na pytanie 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez wykonawce zapis.
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Pytanie 11:

Dotyczy 8 punkt 8.16.1. projektu umowy

Co w sytuacji gdy Wykonawca odstapi z winy Zamawiajacego? Czy wéwczas Zamawiajacy réwniez moze naliczyé
kary?

Odpowiedz na pytanie 11:

W przypadku kiedy Wykonawca odstapi od umowy z winy Zamawiajgcego, Zamawiajgcemu nie skorzysta
z dyspozycji punktu 8.16. Umowy.

Pytanie 12:
Dotyczy 15 punkt 15.7.8. projektu umowy

W przypadku wyboru naszej Spotki prosimy o dodanie zapiséw dot. klauzuli dla kontrahentéw, ktéra jest do
pobrania z naszej strony internetowej pod adresem: https://.... (dane zostaty usuniete w celu anomizacji), jako
zatacznika nr zat. 8 do Umowy.

Odpowiedz na pytanie 12:

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé, poniewaz obecne zapisy pkt. 15.7.8 Umowy to Zatacznik nr 8, bedacy
klauzulg informacyjng Wykonawcy.

Pytanie 13:

Dotyczy ZALACZNIK NR 3 do Projektu Umowy

1. pkt.2. 2) - poniewaz podwykonawcy nie bedga zatrudnieni, proponujemy wykresli¢ ten zapis.

2. dot. pkt 2.4) — zgodnie z zapisami obowigzujgcej Umowy Generalnej OC cze$¢ franszyz przekracza okreslony
w Umowie prég nie wiecej niz ... zt (dane zostaly usuniete w celu anomizacji) (np. czyste straty finansowe, nagte
zanieczyszczenie Srodowiska) oraz dla szkéd rzeczowych — minimum ..% (dane zostaty usuniete w celu
anomizacji) w przypadku Klauzuli nr 18 (w zakresie kosztéw zlokalizowania, usuniecia, demontazu, odstoniecia
wadliwych produktéw itp.) i Klauzuli nr 16 (w zakresie szkéd powstalych wskutek wadliwosci dostarczonych/w
zwigzku z obrébka wadliwych/ komponentéw, czesci sktadowych, pétproduktéw, produktéw wskutek ich
zmieszania lub potaczenia z rzeczami pochodzacymi od poszkodowanego w celu wytworzenia produktu
finalnego). Zwracamy sie z prosba o akceptacje franszyz zgodnie z zataczonym Certyfikatem nr 6 do Polisy OC.
Odpowiedz na pytanie 13:

Ad.1. Zamawiajacy dziatajac zgodnie z dyspozycjg art. 16 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych nie moze ogranicza¢ konkurencji i rowno traktuje wszystkich wykonawcéw w przedmiotowym
postepowaniu, dlatego nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad.2. Zamawiajacy dziatajac zgodnie z dyspozycjq art. 16 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych nie moze ogranicza¢ konkurencji i rowno traktuje wszystkich wykonawcéw w przedmiotowym
postepowaniu, dlatego nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane.

Pytanie 14:
Dotyczy XVI, pkt. 1 SWZ cz. |

Prosimy o potwierdzenie terminu zwigzania ofertq. Czy jest to data zgodnie ze wskazaniem
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w Ogtoszeniu o Zamdwieniu, tj. 02.08.2022?

Odpowied? na pytanie 14:
Wykonawca jest zwigzany ofertg nie dtuzej niz do dnia 02.08.2022r. (wigcznie).

Pytanie 15:

Dodanie niniejszych zapiséw do Umowy:

16 KLAUZULA ANTYKORUPCYJINA

1. Wykonujac swoje obowiazki wynikajace z niniejszej Umowy, Kupujacy zobowigzuje sie do przestrzegania
wszelkich zasad przedstawionych w Kodeksie postepowania dla partneréw biznesowych.Kodeks jest dostepny
pod adresem: http://...(dane zostaty usuniete w celu anomizacji)

2. Kaida ze Stron zobowigzuje sie, Ze wynagrodzenie (w catosci lub w czesci) zaptacone przez drugg Strone
w zwigzku z wykonywaniem Umowy nie bedzie przeznaczone na finansowanie zadnych swiadczen pienieznych ani
niepienieznych o charakterze korupcyjnym.

3. Kaida ze Stron zobowigzuje sie wspiera¢ sie nawzajem w procesie wykrywania i zwalczania korupcji
i niezwlocznie poinformuje sie wzajemnie, gdy tylko dowie sie lub racjonalnie podejrzewa, ze wystapit przypadek
korupcji w zwigzku z wykonaniem niniejszej Umowy.

4. Wykonawca moze wypowiedzie¢c Umowe ze skutkiem natychmiastowym, gdy uzyska wiedze, ze Zamawiajgcy
narusza jakiekolwiek zobowigzania przedstawione w ust. 1-3 powyzej.

Odpowiedi na pytanie 14:

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z dyspozycjq art. 16 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
nie moze ogranicza¢ konkurencji i rowno traktuje wszystkich wykonawcéw w przedmiotowym postepowaniu,
dlatego nie wyraza zgody na umieszczenie zaproponowanej powyiszej klauzuli.

Pytanie 16:

Dotyczy XV, pkt. 3 SWZ cz. |

Czy w przypadku wniesienia wadium w formie pienieznej dopuszcza sie w okresie zwigzania oferta zamiang formy
pienieznej na gwarancje?

Odpowiedz na pytanie 16:

Zamawiajacy dopuszcza zamiane formy wadium, pod warunkiem, iz bedzie to zgodne z art. 97 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. Prawo zaméwieli publicznych.

Z powazaniem

Piowr Radzigenwvski
RADEA P
AVA 3185

a Sekretarz
Komisji Przetargowej
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